3:-i-

*

INDICAÇÃO N.° 71/87.
Fxss® Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabo frio.

i

Zl
Em / _^Z_/—Li

Es3te^'

indicasses. 0 Omita U&m&0- ouvido o Soberano
_j»

Plenário seja encaminhado ao ilustre Ifimsfcro das Comu,

m caçoes Aetonie Carlos Mag.ai.ka.-es* solicitação ao sentj^
■j>

én de serem Incitai dos «a apoa d® bc-netí,et a®ento da teís

fonia mirai « 2® Distrito de Cabo Frio - Toíboí-os ou Ara

ca* era sons localidades conhecidas por Botafogo* Campos

Novos# Sao Jacinto* Pacheco* Francisco Franco o Agrlsa
** af 1*

aonde jo ext st cm nucieos dc consídcraveí dcaen vofviajante
& <coi» raxehwt p-opulaçao-*

!
7

l
SAIA BAS SESSÕES* i o de í 9 8 "4

ASISTA8C0 ACIOl^DE OLIVEIRA

•Vsraasdor. •sr» u t o rI.

j 0 s t i n c à t i v
«Wf# -MP>« «<■ «MM «M W« .«r*», m :«MWM. UM» m MM

H,

Trata-se da t» distrito de acentuada Impar
pois nele sao desenvol vidas ativj,tome*a para Cabo Frio*

dscfes ©grícelas* qwe permitem a abastecí mento da
sede, e «tiuicípíc®. v*sinhes, 'que c0nsoraes: boa parte
produto* hort*~frtrfclgrimJ-©iro« &íí culti vados».

. «/* 1 *»
Produtor de álcool através da ACRI$A »

Industria S* â* ê com o .plantio- do cana# arroz*

mandioca* urucua* laranja» entre alguns dos produtos aíf

ptantadbs que so soaais. a produção leiteira c a cf*i«fão de

gado .0 cavales de. raça*

cidade

dos

Agro

mi lhe.

r»

jT

INDICAÇÃO N.° 71/87- discussão/r
. ( fwcontinuoçno%õt# Em ^Í«- :#■• «m-

V:* J
Traia-s© rols -de tua dl siritc eertad© jvela Estico

da Rj-iOâf Saáoví a Amaral Pei^ete* <jtié o- 4íví4q fàtíje •«» duas

regío®s d» st ínt assuma de noturesa. urban-si c outra

já !>a©tasvfce desenvol vl da com: í argos. i&vesií-inenioç'. fta afeo d&

côfl-stfuçao# em- vírfeud© dos Bairros -em;
"dbõórrentes '4ss tif&âftlzaço©s praticadas por emprasas poriíaji;

IjRfêS*.

fltioronéã

surgimento

SALA DAS SÉSS0ÊS* 04- d® tíSalo de f 9 8 7-
»

ARISTA8C0 A' D£ OUVE ISAsiop
'I Vereador u ter

/

óíf»